

**Cena predmetu zmluvy****1. Paušálne služby: upratovanie, čistenie** (v cene je zahrnutý aj spotrebný a čistiaci materiál a doprava na miesto poskytovania služby)

Č.	požadované služby	Jednotka množstva	Cena za jednotku množstva (€)		
			Bez DPH	DPH 20%	Vrátane DPH
1.1.	- kancelárske priestory štandardné	740 m <sup>2</sup> /mes	259,00	51,80	310,80
1.2.	- kancelárske priestory nad štandardné	m <sup>2</sup> /mes			
1.3.	- spoločné priestory / chodba, schodisko, vstupná hala/	430 m <sup>2</sup> /mes	77,40	15,48	92,88
1.4.	- sociálne zariadenia, kúpeľne,	52 m <sup>2</sup> /mes	15,60	3,12	18,72
1.5.	- telocvične, šatne, strelnice	m <sup>2</sup> /mes			
1.6.	- kuchynky a stravovacie priestory, jedálne	35 m <sup>2</sup> /mes	8,75	1,75	10,50
1.7.	- laboratória ,fotokomory	m <sup>2</sup> /mes			
1.8.	- ubytovacie priestory ( izby, spolu so sociálnym zariadením)	m <sup>2</sup> /mes			
1.9.	- garáže a hangáre (betónový poter)	m <sup>2</sup> /mes			
1.10.	- garáže a hangáre (liate podlahy - ochrana s polymérom)	m <sup>2</sup> /mes			
1.11.	- sklady a archívne miestnosti	m <sup>2</sup> /mes			
1.12.	- chodníky, vonkajšie schodiská a vstupy do objektov – letná údržba	m <sup>2</sup>			
1.13.	- chodníky, vonkajšie schodiská a vstupy do objektov – zimná údržba (bez posypového materiálu)	m <sup>2</sup>			
1.14.	- udržiavanie trávnatých plôch kosenie s vyhrabaním a odvoz odpadu	m <sup>2</sup>			
1.15.	- odhŕňanie snehu z parkovísk a prístupových komunikácii strojne ( bez posypového materiálu a odvozu)	m <sup>2</sup>			

**2. nad paušálne služby ( ostatné služby na samostatnú objednávku)**

P. č.	Predmet	Jednotka množstva	Objekt číslo (názov)		
			1.	2.	3.
2.1.	- tepovanie kobercov	m <sup>2</sup>			
2.2.	- vysávanie kobercov	m <sup>2</sup>			
2.3.	- umývanie podláh PVC, plávajúcich podláh a dlažieb	m <sup>2</sup>			
2.4.	- strojové čistenie podlahy	m <sup>2</sup>			
2.5.	- tepovanie				
2.5.1.	stoličky	ks			
2.5.2.	kreslo kancelárske	ks			
2.5.3.	jedno sedačka	ks			
2.5.4.	dvoj sedačka	ks			
2.5.5.	troj sedačka	ks			
2.6.	- prenájom vstupných výmenných rohoží				
2.6.1.	o ploche do 2,5 m <sup>2</sup>	3 x výmena/ks	11,40	2,28	13,68
2.6.2.	o ploche nad 2,5 m <sup>2</sup>	výmena/ks			
2.7.	- dodanie hygienických potrieb				
2.7.1.	toaletný papier 400 ks/balenie	balenie			
2.7.2.	papierové utierky ZZ, 1 000 ks/balenie	balenie			
2.7.3.	sáčky do odpadových košov 40 l, 50 ks/balenie	balenie			
2.7.4.	umývací pena	l			
2.7.5.	toaletné mydlo tekuté	l			
2.8.	- umývanie okien ( v cene je aj vyčistenie parapetu)				
2.8.1.	okná dosiahnuteľné zo zeme	m <sup>2</sup>			
2.8.2.	výškové (horolezecké) umývanie okien	m <sup>2</sup>			
2.8.3.	- čistenie horizontálnych žalúzií	m <sup>2</sup>			

2.9.	- orezanie stromov, priemer kmeňa do 300 mm	ks			
2.10.	- výrub stromov, priemer kmeňa do 300 mm	ks			
2.11.	- orezanie stromov, priemer kmeňa nad 300 mm	ks			
2.12.	- výrub stromov, priemer kmeňa nad 300 mm	ks			
2.13.	- orezanie kríkov a živých plotov	bm			
2.14.	- kosenie trávnatých plôch do 30 cm výšky porastu	m <sup>2</sup>			
2.15.	- kosenie trávnatých plôch nad 30 cm výšky porastu	m <sup>2</sup>			
2.16.	- odvoz redurálneho odpadu s uložením na skládku (vrátane poplatku za skládku)	m <sup>3</sup> /km			
2.17.	- odvoz snehu	m <sup>3</sup> /km			

SPOLU

372,15

74,43

446,58

Objekt č. 1 - Administratívna budova  
 Obvodného úradu stará Ľubovňa, Námestie  
 gen. Štefánika 1, Stará Ľubovňa